【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和 4年 9月 16日

報 道 機 関  各位

この度、富山大学では、公認心理師の養成、並びに心理支援による地域社会への貢献と

して、令和 4年 10月から大学院生の実習の場とするとともに地域の皆様の様々な悩みや

困りごとについてご相談を承る場として「心理相談室」を開室することとなりました。

 つきましては、下記の日程で「富山大学大学院人文社会芸術総合研究科心理相談室」の

開室式及び内覧会を開催いたしますので、取材・報道方よろしくお願いいたします。

記

○日 時  令和４年９月２２日（木）１０時００分から

○場 所  人文学部語文棟２階 実習準備室

○出席者  齋藤  滋  学長

 磯部 祐子  理事・副学長

 下敷領 強  理事・事務局長

大西 宏治 大学院人文社会芸術総合研究科 研究科長

黒田 廉  人文学部 学部長

喜田 裕子 富山大学大学院人文社会芸術総合研究科心理相談室 室長

心理学・公認心理師養成課程関係教員 ほか

富山大学大学院人文社会芸術総合研究科心理相談室

開室式及び内覧会の開催について

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学人社芸術系事務部人社系総務課（人文担当）

TEL. 076－445－6131

杉谷キャンパス （医学部、薬学部、和漢医薬学総合研究所、附属病院）

看護学科研究棟

医学部研究棟

民族薬物資料館・薬学研究資料館

共同利用研究棟

生命科学先端研究支援ユニット

講義実習棟

医薬学図書館

福利棟

厚生棟

体育館

武道館

災害対策プラザ

医薬イノベーションセンター

薬学部研究棟

和漢医薬学総合研究所

医学部

薬学部

和漢医薬学総合研究所

五艘地区 寺町地区

（教育学部　附属学校） （国際交流会館、新樹寮）

国際交流会館

新樹寮

自然観察実習センター

1

2

3

附属幼稚園

附属小学校

附属中学校

附属特別支援学校

1

2

3

4

N

正門

N

都市デザイン学部

教育学部

都市デザイン学部

52

令和4年4月1日現在

Outline of University of Toyama 2022

toyota
長方形

skoizumi
線

skoizumi
線

skoizumi
長方形

skoizumi
長方形

skoizumi
長方形

skoizumi
線

skoizumi
線

skoizumi
線

skoizumi
テキストボックス
内覧会場

skoizumi
線

skoizumi
テキストボックス
駐車場は
人文学部棟付近、もしくは理学部棟付近をご利用ください。
満車の際は、恐れ入りますが
グラウンド近くの駐車場をご利用ください。

skoizumi
線

skoizumi
線

skoizumi
線

	富山大学大学院人文社会芸術総合研究科心理相談室
	開室式及び内覧会の開催について
	【本発表資料のお問い合わせ先】